[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.11.2019 № ПОС.03-2742/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа города
Переславля-Залесского от 18.11.2019
№ ПОС.03-2642/19  «О назначении публичных
слушаний по проекту решения Переславль-Залесской
городской Думы «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки города Переславля-Залесского»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского, Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.03.2018 № 31,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

     1. Внести в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 18.11.2019 № ПОС.03-2642/19 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Переславль-Залесской городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «12 декабря» заменить словами «19 декабря»;
1.2. в абзаце 3 пункта 3 дату «28.11.2019» заменить датой «05.12.2019»;
1.3. в пункте 4:
1.3.1. в абзаце первом слова «с 28.11.2019 по 12.12.2019» заменить словами «с 05.12.2019 по 19.12.2019»;
1.3.2. в абзаце втором дату «28.11.2019» заменить датой «05.12.2019», слова «с 28.11.2019 по 12.12.2019» заменить словами «с 05.12.2019 по 19.12.2019».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                             В.А. Астраханцев
image1.wmf